

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



GLORIOUS SUN ENTERPRISES LIMITED

旭日企業有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：393)

中期業績公告

截至二零二五年六月三十日止六個月

中期業績

旭日企業有限公司（「本公司」）董事局（「董事局」）欣然宣佈，本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核中期簡明綜合業績，連同上年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	附註	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
收入			
與客戶簽訂合同的收入		432,126	403,797
來自其他來源的收入		57,506	126,133
		<u>489,632</u>	<u>529,930</u>
銷售成本	(3)	<u>(375,830)</u>	<u>(337,552)</u>
毛利		113,802	192,378
其他收入及收益		28,258	36,730
銷售及分銷費用		(9,734)	(13,345)
行政費用		(47,899)	(45,501)
其他費用		(43,835)	(125,815)
融資成本		(827)	(1,859)
		<u>39,765</u>	<u>42,588</u>
除稅前溢利	(4)	39,765	42,588
所得稅費用	(5)	(6,383)	(16,638)
		<u>33,382</u>	<u>25,950</u>
期內溢利		<u>33,382</u>	<u>25,950</u>

簡明綜合損益表 (續)

截至二零二五年六月三十日止六個月

	附註	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
屬於：			
本公司股權持有人		32,202	24,489
非控股權益		<u>1,180</u>	<u>1,461</u>
期內溢利		<u>33,382</u>	<u>25,950</u>
		港仙	港仙
本公司股權持有人應佔每股盈利	(7)	<u>2.14</u>	<u>1.62</u>
基本及攤薄			
每股中期股息	(6)	<u>4.00</u>	<u>4.00</u>

簡明綜合全面收益表
截至二零二五年六月三十日止六個月

	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
期內溢利	<u>33,382</u>	<u>25,950</u>
其他全面收益		
其後期間可重新分類至損益表的其他全面收益：		
換算海外業務產生的匯兌差額	<u>3,200</u>	<u>4</u>
其後期間可重新分類至損益表的其他全面收益淨額	<u>3,200</u>	<u>4</u>
其後期間不可重新分類至損益表的其他全面收益：		
以公平值計入其他全面收益的金融資產的公平值變動，扣除稅項	<u>333,173</u>	<u>306,288</u>
其後期間不可重新分類至損益表的其他全面收益淨額	<u>333,173</u>	<u>306,288</u>
期內其他全面收益，扣除稅項	<u>336,373</u>	<u>306,292</u>
期內全面收益總額	<u>369,755</u>	<u>332,242</u>
屬於：		
本公司股權持有人	366,468	330,777
非控股權益	<u>3,287</u>	<u>1,465</u>
	<u>369,755</u>	<u>332,242</u>

簡明綜合財務狀況表
二零二五年六月三十日

	附註	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
按攤銷成本列賬的債務投資		8,955	28,073
以公平值計入其他全面收益的金融資產		2,012,742	1,679,490
遞延稅項資產		6,762	3,213
其他非流動資產		31,506	35,268
非流動資產總值		2,059,965	1,746,044
流動資產			
存貨		312,153	330,065
貿易應收款項	(8)	67,873	87,500
按攤銷成本列賬的債務投資		3,661	11,357
以公平值計入損益的金融資產		134,116	51,874
現金及現金等額		1,143,691	1,201,518
其他流動資產		112,782	135,080
流動資產總值		1,774,276	1,817,394
流動負債			
貿易應付款項	(9)	54,835	78,366
合約負債		419,009	398,975
其他應付款項及應付費用		286,545	288,139
計息銀行借款		3,804	-
租賃負債		5,616	6,461
應付稅款		9,215	12,663
流動負債總值		779,024	784,604
流動資產淨值		995,252	1,032,790
總資產減流動負債		3,055,217	2,778,834
非流動負債			
租賃負債		11,582	13,943
遞延稅項負債		1,825	1,467
非流動負債總值		13,407	15,410
資產淨值		3,041,810	2,763,424

簡明綜合財務狀況表 (續)
二零二五年六月三十日

	附註	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
權益			
本公司股權持有人應佔之權益			
已發行股本	(10)	150,273	151,024
庫存股	(10)	(2,336)	(6,340)
儲備		2,877,449	2,606,105
		3,025,386	2,750,789
非控股權益		16,424	12,635
權益總值		3,041,810	2,763,424

簡明綜合財務報表附註

(1) 編製基準

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則 34：中期財務報告以及按照香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄 D2 的披露規定編製。除部分投資以公平值計量外，本簡明綜合財務報表乃根據歷史成本法編製。除另有說明者外，該等簡明綜合財務報表均以港元呈列，而所有數值均已四捨五入至最接近之千位數（「千港元」）。

本簡明綜合財務報表為未經審核，惟已由本公司的審核委員會審閱。其並無包括年度財務報表規定的所有資料及披露事項，故應與本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的綜合財務報表一併閱讀。

(2) 會計政策變動

編製該等簡明綜合財務報表時所採納之會計政策，除首次採納以下經修訂的香港財務報告準則外，其與本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採納者一致，而該等簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則（包括所有香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋）而編製。

香港會計準則 21 的修訂

缺乏可兌換性

本期間應用經修訂的準則對本集團於本期間及過往期間的財務狀況及表現及／或該等簡明綜合財務報表所載列的披露資料並無重大影響。

(3) 營運分部資料

基於管理的目的，本集團按所提供的產品及服務，分為四個報告營運分部：

- (a) 「金融投資」從事財務管理與諮詢服務；
- (b) 「室內設計及裝修工程」從事室內設計及裝修工程業務以及家具銷售業務；
- (c) 「出口業務」從事出口成衣；及
- (d) 「零售、加盟及其他」主要包括香港零售業務及海外市場的特許經營，銷售「真維斯」品牌休閒服裝。

(3) 營運分部資料 (續)

集團的分部報告連同相關比較資料如下：

	截至二零二五年六月三十日止六個月 (未經審核)				
	金融投資 千港元	室內設計及 裝修工程 千港元	出口業務 千港元	零售、加盟 及其他 千港元	總計 千港元
分部收入					
源自外單位收入	57,506	211,181	196,835	24,110	489,632
其他收入及收益	54	1,518	2,492	3,065	7,129
總計	<u>57,560</u>	<u>212,699</u>	<u>199,327</u>	<u>27,175</u>	<u>496,761</u>
分部業績	<u>26,338</u>	<u>2,115</u>	<u>3,055</u>	<u>1,047</u>	<u>32,555</u>
利息收入					18,979
未分配收入					2,150
公司及其他未分配費用					(13,429)
非租賃相關融資成本					<u>(490)</u>
除稅前溢利					<u><u>39,765</u></u>
	截至二零二四年六月三十日止六個月 (未經審核)				
	金融投資 千港元	室內設計及 裝修工程 千港元	出口業務 千港元	零售、加盟 及其他 千港元	總計 千港元
分部收入					
源自外單位收入	126,133	156,376	218,116	29,305	529,930
其他收入及收益	-	4,125	2,164	3,590	9,879
總計	<u>126,133</u>	<u>160,501</u>	<u>220,280</u>	<u>32,895</u>	<u>539,809</u>
分部業績	<u>(653)</u>	<u>4,792</u>	<u>13,169</u>	<u>6,144</u>	<u>23,452</u>
利息收入					24,880
未分配收入					1,971
公司及其他未分配費用					(6,380)
非租賃相關融資成本					<u>(1,335)</u>
除稅前溢利					<u><u>42,588</u></u>

(4) 除稅前溢利

本集團除稅前溢利已扣除／（計入）下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
物業、廠房及設備折舊	1,672	1,883
使用權資產折舊	2,947	3,153
出售物業、廠房及設備之淨虧損*	24	5
終止租賃協議的收益淨額*	(75)	(3,110)
按攤銷成本列賬的債務投資減值*	26,561	113,872
其他財務及合約資產減值淨額*	8,478	11,374
銀行利息收入*	(18,979)	(24,880)

* 該等項目已列入簡明綜合損益表的「其他收入及收益」或「其他費用」內。

(5) 所得稅

香港利得稅乃根據本期內源自香港之估計應課稅溢利按稅率 16.5%（二零二四年：16.5%）作出計算，惟本集團的一間附屬公司屬於利得稅兩級制下的合資格實體除外。該附屬公司的首 2,000,000 港元（二零二四年：2,000,000 港元）的應課稅溢利按 8.25%（二零二四年：8.25%）的稅率徵稅，其餘應課稅溢利按 16.5%（二零二四年：16.5%）的稅率徵稅。其他地區之應課稅溢利之稅項則根據本集團經營業務所在管轄區域之現行稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
本期 – 香港	2,559	(573)
本期 – 其他地區	1,235	1,989
股息收入的預提稅	5,703	11,045
遞延	(3,114)	4,177
	<u>6,383</u>	<u>16,638</u>

(6) 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
期內已派付之股息：		
二零二四年末期股息每股普通股 5.80 港仙（二零二三年末期股息每股普通股 4.80 港仙）	87,158	72,807
調整	(89)	(122)
	<u>87,069</u>	<u>72,685</u>
期後宣派之股息：		
二零二五年中期股息每股普通股 4.00 港仙（二零二四年中期股息每股普通股 4.00 港仙）	60,029	60,410
調整	-	(13)
	<u>60,029</u>	<u>60,397</u>

截至二零二五年六月三十日止六個月的中期股息乃參考於二零二五年八月十八日的 1,500,720,000 股已發行股份計算。

(7) 每股盈利

每股基本盈利乃根據截至二零二五年六月三十日止六個月本公司股權持有人應佔溢利 32,202,000 港元（二零二四年：24,489,000 港元）及於期內已發行普通股之加權平均數 1,502,343,182 股（二零二四年：1,515,733,516 股）計算。

截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月，本集團並無發行潛在可攤薄的普通股。

(8) 貿易應收款項

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
貿易應收款項	87,384	99,595
減值撥備	(19,511)	(12,095)
	<u>67,873</u>	<u>87,500</u>

(8) 貿易應收款項 (續)

於報告期末，基於發票日期及扣除虧損撥備的貿易應收款項之賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
少於四個月	45,410	54,807
四至六個月	13,493	21,875
七至十二個月	5,810	6,599
超過一年	3,160	4,219
	<u>67,873</u>	<u>87,500</u>

信貸期一般為 15 天至 90 天，貿易應收款項不計利息。

(9) 貿易應付款項

於報告期末，基於發票日期的貿易應付款項之賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
少於四個月	<u>54,835</u>	<u>78,366</u>

貿易應付款項不計利息及通常於 90 天（二零二四年：90 天）內償還。

(10) 股本及庫存股

	普通股數量			
	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千位	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千位	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
已發行及繳足股本： 每股面值 0.10 港元之 普通股	<u>1,502,732</u>	<u>1,510,240</u>	<u>150,273</u>	<u>151,024</u>

本公司已發行股本的變動情況總結如下：

	已發行股份 千位	已發行股本 千港元	股本溢價賬 千港元	總計 千港元
於二零二四年一月一日（經審核）	1,522,644	152,264	735,143	887,407
註銷已購回股份（經審核）	<u>(12,404)</u>	<u>(1,240)</u>	<u>(9,574)</u>	<u>(10,814)</u>
於二零二四年十二月三十一日 （經審核）	1,510,240	151,024	725,569	876,593
註銷已購回股份（未經審核）	<u>(7,508)</u>	<u>(751)</u>	<u>(7,553)</u>	<u>(8,304)</u>
於二零二五年六月三十日（未經審核）	<u>1,502,732</u>	<u>150,273</u>	<u>718,016</u>	<u>868,289</u>

本公司庫存股的變動情況總結如下：

	普通股數量 千位	千港元
於二零二四年一月一日（經審核）	4,972	(4,139)
購回庫存股（經審核）	13,332	(13,015)
註銷已購回股份（經審核）	<u>(12,404)</u>	<u>10,814</u>
於二零二四年十二月三十一日（經審核）	5,900	(6,340)
購回庫存股（未經審核）	<u>3,472</u>	<u>(4,300)</u>
註銷已購回股份（未經審核）	<u>(7,508)</u>	<u>8,304</u>
於二零二五年六月三十日（未經審核）	<u>1,864</u>	<u>(2,336)</u>

截至二零二五年六月三十日，1,864,000 股已購回股份尚未被註銷。於報告日後，本公司於二零二五年七月通過聯交所購回 148,000 股公司股份，已付代價（未計費用）約為 197,000 港元。於本財務報表批准日，2,012,000 股已購回股份已全部被註銷。

中期股息

董事局議決派發截至二零二五年六月三十日止六個月中期股息每股 4.00 港仙（二零二四年：4.00 港仙）予二零二五年九月四日（星期四）營業時間結束時名列本公司股東名冊之股東。中期股息將於二零二五年九月二十三日（星期二）派付予各股東。

業務回顧

回顧二零二五年上半年，全球經濟和政治局勢動盪，貿易關係和政治聯盟出現重組。毫無疑問美國白宮的關稅貿易戰已經成為市場的焦點，加上特朗普推行的政策，造成太多的不確定性，為全球地緣政治及經濟蒙上陰影。中國雖然在關稅貿易戰談判中取得初步成果，但國內經濟正處於結構性轉型；而香港亦正尋找新出路，如何解決當前困境是十分艱巨的挑戰。

美國方面，自從特朗普上任後積極推行多項政策，如「讓美國再次偉大」、移民及關稅相關等政策，特別是今年四月宣佈之關稅政策，深切影響到美國的主要貿易夥伴國家。特朗普的關稅政策被認為是一種大膽且極具爭議的做法，增加了環球經濟的隱憂。儘管白宮認為這些關稅旨在保護美國產業和就業，但它導致了成本上升，有機會引致通貨膨脹，從而影響利息走勢，令股市波動。

中國經濟開局穩定成長，但也面臨新的挑戰，尤其是中美貿易緊張局勢升級，美國提升對中國商品的關稅，對依賴貿易的行業帶來了壓力。在中央政府積極有為的政策支持下，出口和工業活動有所改善，中國經濟在第一季維持了 5.4% 的增長。雖然美國關稅上調和貿易緊張局勢帶來不確定性，但第二季經濟增長亦達 5.2%，優於市場預期，反映貿易談判的良好進展和持續的政策刺激措施，在短期內繼續支撐經濟的穩定增長。中國目前正轉向「需求側改革」，經濟發展重心逐步轉移到「消費」已成朝野共識，人工智能、創新產業、高質量項目、文化旅遊等新興消費領域亦如火如荼，在中央擴大內需策略下，相信將為企業帶來更廣闊的增量市場。

本企業秉承年初訂下的策略，繼續推行「全面實施高質量發展」及堅決奉行「效果主義」、「獨立核算，自負盈虧」的宗旨，專注核心業務，量力而為，集中資源、時間和精力在最有效益及最有潛力的業務，時刻保持和增強自身的競爭力。於上半年繼續努力深耕每一個業務，同時不斷地審視投資組合，為股東們爭取到滿意的回報。

期內，本企業的收入總額錄得 489,632,000 港元（二零二四年：529,930,000 港元）。中國內地的房地產市場仍處於困境，企業所投資的內地房地產債券需要根據會計準則進行適當減值撥備，但相關撥備為非現金項目減值，對現金流沒有即時影響。企業所持有的優質高息藍籌股及定期存款之投資，在期內取得合理的回報，因此本公司股權持有人應佔溢利為 32,202,000 港元（二零二四年：24,489,000 港元），較去年同期增加了 31.50%。

以下為本企業在回顧的上半年度內的主要營運數據：

	二零二五年 上半年	二零二四年 上半年	變化
(單位：千港元)			
綜合收入	489,632	529,930	-7.60%
其中：			
A. 金融投資	57,506	126,133	-54.41%
B. 室內設計及裝修工程	211,181	156,376	+35.05%
C. 出口業務	196,835	218,116	-9.76%
D. 香港零售及海外加盟	23,396	29,277	-20.09%
本公司股權持有人應佔中期溢利	32,202	24,489	+31.50%
(單位：港仙)			
中期每股盈利（基本）	2.14	1.62	+32.10%
中期每股股息	4.00	4.00	-
	於 二零二五年 六月三十日	於 二零二四年 十二月三十一日	變化
(單位：千港元)			
淨現金及準現金*	3,295,679	2,968,709	+11.01%

* 「淨現金及準現金」包括持有按攤銷成本列賬的債務投資（減值撥備後）、以公平值計入其他全面收益的上市權益投資、以公平值計入損益的金融資產、現金及現金等額，扣除計息銀行借款後淨額。

金融投資業務

金融投資方面，特朗普再次入主白宮，其難以預測的政策取態，令環球經濟增添不明朗因素。加上俄烏戰爭及中東地緣政治風險加劇，管理層對投資遂加倍審慎，決定持盈保泰，謀定而動。故期內保持充足流動資金，靜待投資良機。期初企業投資組合賬面淨值為 1,715,955,000 港元，上半年金融投資業務總收入下跌至 57,506,000 港元（二零二四年：126,133,000 港元），比去年同期下跌 54.41%。主要是由於持有高息內銀股於二零二四年開始實行派發中期股息政策，所派發之中期股息已於本企業二零二四年下半年確認為收入。於二零二五年六月三十日，投資組合賬面淨值為 2,022,368,000 港元。

室內設計及裝修工程業務

二零二五年，常宏公司以「守正·創新」為指引，聚焦商業店裝與展陳行業，在室內設計裝修領域穩步前進。以「以質立本」，升級顧客服務體驗，依托數字化與 AI 技術，開拓長城智選、永輝、vivo 等新客戶，衝刺經營目標；同時搭建數字化產業服務平台，賦能商業店裝行業，以創新驅動企業持續發展。此外，工程應收賬款餘額於期內大有改善，加強業務現金流狀況。上半年度期內收入為 211,181,000 港元（二零二四年：156,376,000 港元），與上年同期比較增加 35.05%。

出口業務

企業出口業務主要是由「設計中心」及「洋行」組成。設計中心以美國為主要市場，由於近年積極改良產品物料，消費者反應理想，未來的訂單已經出現正面增長的跡象。管理層更居安思危、提前部署，於兩年前將採購由中國轉移至南美洲，以減低政策風險的影響。洋行方面，繼續推行大數據管理系統，推進品質監控和供應鏈方面的流程 / 機制優化，有效促進品牌向高科技、高質量方向發展。上半年由於關稅影響，企業在大幅加關稅之前盡量出貨，但由於銷售訂單減少，上半年度出口額從去年同期的 218,116,000 港元下跌至 196,835,000 港元，下跌 9.76%。

香港零售及海外加盟業務

香港零售業務受到本地消費模式轉變的影響，銷售表現繼續疲弱，現行策略將保持審慎的經營方針並維持靈活彈性的租務條件去維持店舖規模。海外加盟業務方面，東南亞地區市場面對中國電商平台的價格和商品正面競爭，令到以實體店營運為基礎的加盟商承受沉重的經營挑戰，對銷售產生了較明顯的負面影響。期內銷售總額錄得 23,396,000 港元（二零二四年：29,277,000 港元），同比下跌 20.09%。

財務狀況

流動性及財務資源

在回顧期內，本企業財務狀況穩固。於二零二五年六月三十日，本企業持有淨現金及準現金達 3,295,679,000 港元（二零二四年十二月三十一日：2,968,709,000 港元），增加了 11.01%。

於二零二五年六月三十日，本企業之現金及現金等額為 1,143,691,000 港元（二零二四年十二月三十一日：1,201,518,000 港元），其中美元佔 83.03%，港元佔 3.91%，人民幣佔 13.06%（二零二四年十二月三十一日：美元佔 75.04%，港元佔 9.32%，人民幣佔 15.63%），而本企業以人民幣計值的銀行借款為 3,804,000 港元（二零二四年十二月三十一日：無），且全為固定利率的人民幣銀行借款。

於二零二五年六月三十日，本企業並無重大的資本承擔及重大的或然負債。

庫務政策、資本結構、外匯及利率風險與本企業截至二零二四年十二月三十一日止年度的綜合財務報表披露的信息並無重大變化。

持有金融證券投資

本企業持有的重大投資為上市企業債券和股票，於二零二五年六月三十日，投資的總賬面淨值合共為 2,022,368,000 港元（二零二四年十二月三十一日：1,715,955,000 港元），增加了 306,413,000 港元；投資總額變動主因是股票投資公平值增加約 333,227,000 港元，以及受債券追加減值撥備所抵消。

人力資源

於二零二五年六月三十日，本企業之僱員總數為 407 人（二零二四年十二月三十一日：413 人）。此外，本企業按業績及僱員表現給予適當獎勵。

社會責任

本企業堅信除了要為股東謀求最大的投資回報外，亦應履行企業的社會責任。秉承「窮則獨善其身，達則兼善天下」的宗旨，着重落實「扶危救急」。本企業除了要求生產商在生產過程中嚴格遵守環保法規外，亦積極參與公益活動，並量力而為回饋社會。

業務展望

展望下半年，本企業將繼續關注美國的關稅政策，以及落實的情形。特別是中美雙方關稅談判的結果與落實。另外，所引起的美國通貨膨脹和聯儲局的美息走勢，這將為本企業未來的部署作為重要的指引。

在美國關稅政策和中美關稅談判未有結果之前，本企業將採用「以不變應萬變」的策略，將人力、財力和精神集中在最有效益的公司和項目，其宗旨是堅持「高質量發展」及奉行「效果主義」，堅持「獨立核算，自負盈虧」的制度，其方法是「開源」與「節流」，將沒有效益的公司縮小，甚至停產、關閉、合併、轉型，將有效益的公司擴大規模、增加人力和財力投資，繼續落實年初訂下目標，逐項、逐星期、逐月去進行「檢討與落實」，務必達到較好的效果。

至於金融及財富管理方面，由於本企業在股票最低谷時，投資了相當的內銀股票作長線投資，其每年的派息金額保障了本企業的利潤，從而也保障了本企業的派息來源，令本企業無需在「現時世界局勢不確定中」作出投資決定，從而為本企業爭取到較多的時間，等候投資機會的到來。本企業將繼續沿用過去幾年成功的經營策略，保持一定數量的現金，在適當的時間，做出適當的決定，從而獲得較高的回報，為股東獲得較大的收益。

在未有不可預見的重大事件發生的情況下，本企業下半年的收益將會高於去年同期。

暫停辦理股份過戶登記手續及記錄日期

本公司將由二零二五年九月二日（星期二）至二零二五年九月四日（星期四）止（首尾兩天包括在內）暫停辦理股份過戶登記手續。確定股東可獲派中期股息之記錄日期為二零二五年九月四日（星期四）。

為獲派發中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票必須於二零二五年九月一日（星期一）下午四時三十分前送達本公司的香港股份過戶登記分處—香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東 183 號合和中心 17 樓 1712 至 1716 號舖，以辦理登記手續。

企業管治

截至二零二五年六月三十日止六個月內，本公司一直遵守載於上市規則附錄 C1 之企業管治守則的守則條文。

可能非常重大購入事項

本公司於二零二四年五月二十四日舉行之股東特別大會，通過普通決議案以修訂於二零二四年二月二十一日舉行之股東特別大會以普通決議案通過之原購入授權（「原購入授權」），以預先授權董事局可在普通決議案通過之日起計十二個月期間內，以公開市場交易方式購入中國建設銀行股份有限公司之股份（「建設銀行股份」）及中國工商銀行股份有限公司之股份（「工商銀行股份」），總金額各自分別不超過四億港元（不包括印花稅及相關費用）（「修訂購入授權」）。原購入授權及修訂購入授權之詳情，分別載列於本公司日期為二零二四年二月五日及二零二四年五月三日之通函內。

二零二五年一月一日至二零二五年五月二十三日（修訂購入授權期滿日）止之期間內，本集團並無根據修訂購入授權，購入建設銀行股份及工商銀行股份。

本集團根據修訂購入授權，以公開市場交易方式購入建設銀行股份及工商銀行股份，總金額各自分別累計為 199,295,100 港元及 200,990,000 港元（不包括印花稅及相關費用）。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

截至二零二五年六月三十日止六個月內，本公司於聯交所購回合共 3,472,000 股本公司股份。

股份回購的詳情載列如下：

購回之月份	購回股份數目	每股價格		價格總額 (未計費用) 千港元
		最高 港元	最低 港元	
一月	1,008,000	1.24	1.17	1,208
二月	600,000	1.30	1.19	737
三月	20,000	1.29	1.29	26
四月	996,000	1.28	1.16	1,224
五月	604,000	1.29	1.22	767
六月	244,000	1.30	1.22	310
	3,472,000			4,272

其後，本公司於二零二五年七月購回合共 148,000 股股份，價格總額(未計費用)約為 197,000 港元。

全部購回股份已隨之註銷。

以上本公司之股份回購乃由董事根據本公司於二零二四年及二零二五年股東週年大會獲取的股東授權進行，旨在提高本公司之每股資產淨值及每股盈利，以符合股東之整體利益。

除上文所披露者外，截至二零二五年六月三十日止六個月內，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司之上市證券。

承董事局命
旭日企業有限公司

楊 釗博士 大紫荊勳賢 金紫荊星章 太平紳士
董事長

香港，二零二五年八月十八日

於本公告日期，本公司之董事為：

執行董事：

楊釗博士 大紫荊勳賢 金紫荊星章 太平紳士、楊勳 銅紫荊星章、許宗盛 金紫荊星章
榮譽勳章 太平紳士、張慧儀女士及楊燕芝 太平紳士

獨立非執行董事：

劉漢銓 金紫荊星章 太平紳士、陳振彬博士 大紫荊勳賢 金紫荊星章 太平紳士、
吳永嘉 銀紫荊星章 太平紳士及蔡德昇 太平紳士